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Rovaniemi: Matkailu pahkinankuoressa

Rekisterdidyt majoitusliikkeet, Kaikki muutokset ovat suhteessa samaan ajankohtaan vuotta aiemmin.
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Rekisterdidyt yopymiset lisdantyivat 430 prosenttia

Joulukuussa 2021, sijainnissa Rovaniemi kirjattiin

127 000 rekisterdityd ydépymistd (+427,9 %), joista
kotimaisia oli 24 700 ja ulkomaalaisten tekemid

103 000 yota. Nain ollen suomalaisten rekisterdidyt
ydpymiset lisddantyivat 16 prosenttia ja ulkomaalaiset
rekisterdidyt yépymiset lisdéantyivat 3 600 prosenttia.
Yhteensd yopymiset lisddantyivat 430 prosenttia viime
vuoden joulukuusta.

Eniten ulkomaalaisten rekisterdityjé ydpymisia
kirjattiin matkailijoille, jotka saapuivat maasta
Englanti (25 300 yota).

Rekisterdidyt yopymiset
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Vapaa-ajan matkailijat viettivat 113 000 yota
(+518,8 %) ja business-matkailijat 13 700 yota
(+138,6 %).

Tammi-joulukuussa kotimaisten rekisterdityjen
yoépymisten maard sijainnissa Rovaniemi oli 270 000
(+34,6 %) ja ulkomaalaisten 170 000 (-14,9 %), eli
yhteensd 440 000 rekisterdityd (+9,8 %) yota.

Rekisterdidyt majoitustilastot sisdltéivat rekisterdityjen
majoitusliikkeiden, eli hotellien, motellien, matkustajakotien,
retkeilymajojen, lomakylien ja leirintéalueiden tilastot. Liikkeet,
joissa on alle 20 vuodepaikkaa tai sGhkdliiténtépisteelld varustettua
matkailuvaunupaikkaa, eivét kuulu tilastoinnin piiriin.

27 000

46100
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Rekisterdidyt yopymiset asuinmaittain

Yhteensd
Ulkomaat
Englanti
Suomi
Ranska
Espanja
Italia

Irlanti
Saksa
Yhdysvallat
Sveitsi
Puola
Alankomaat
Belgia
Portugali
Romania
Kreikka
Kiina
Singapore
Viro

I - muutos vahintaén 10 % ja osuus véhintéan 1%

Joulukuu 2021
Maara
127 000
103 000
25300
24 700
13500
11800
9800
5000
4700
3100
1600
1500
1400
1300
1300
1200
1200
1100
940
920

Muutos
4279 %1
35701%1
17N136%1
16,0 % !
155709 %!
124277 %1
154317 %1
295294 %!
12003 %1
40554 %!
39850,0 % !
10453 %!
20431% 1
14881%1
17304 %
29725 %

12610 %
9330,0 %
428,2 %

Osuus
100,0 %
80,6 %
19,9 %
19,4 %
10,6 %
93 %
7,7 %
4,0 %
37 %
2,4 %
13 %
1.2 %
11%
1,0 %
1,0 %
1.0 %
0,9 %
0,9 %
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0,7 %

Tammi-Joulukuu 2021
Maara
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170 000
29 800
270 000
18100
16 300
14100
5500
20500
6 800
3400
3900
3200
2400
1700
1900
1500
1500
1000

2 000

1 visitory

TAK Research 2019-2022

Muutos
98 %
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Markkinaosuus 7,9 prosenttia

Koko maassa kirjattiin yhteensd
1,6 miljoonaa rekisterdityd 79%

yobpymistd (+110,1 %), joista
%
I I 20% %I i

kotimaisia oli 1,0 miljoonaa
(+45,3 %) ja ulkomaalaisten
Tammi  Helmi Maalis Huhti  Touko  Kesa Heina Elo Syus Loka Marras  Joulu

tekemid 589 000 ystd (+817,1 %).

Sijainnin Rovaniemi
markkinaosuus kaikista
rekisterdidyisté ydopymisista oli
7.9 % (+4.,8 prosenttiyksikkdd),
kotimaisista yépymisistd 2,4 %
ja ulkomaalaisten tekemistd
yodpymisistd 17,4 %.
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Rekisterdityihin majoitusliikkeisiin saapui 48 700 matkailijaa

Saapumiset rekisterodityihin
majoitusliikkeisiin lisd&ntyivat

Tammi-
340 prosenttia edellisvuoteen Joulukuu Joulukuu
verrattuna. Rekisterdidyistd 2021 2021
saapumisista kotimaisia oli Maara Muutos Osuus Maara Muutos Osuus
24,5 prosenttia ja ulkomaisia Yhteens& 48700 3380%1  1000% 221000 n7%Y  1000%
75,5 prosenttia. Ulkomaat 36 700 31569 %Y 755% 69 500 182%1  314%
Suomi 11900 196%1  245% 152 000 341%1  686%
Joulukuun aikana kotimaiset Englanti 7900  1BN6T%Y  163% 9600  1635%1  43%
matkailijat yopyivat Ranska 4400 109475%  91% 6200 45%  28%
rekisterdidyissda !
majoitusliikkeissd sijainnissa Espanja 3600 91795 % 1 74 % 5500 1851% 1 25%
Rovaniemi keskimdadarin 2,1 yota Italia 3500 120793 % 73 % 5500 930% ! 25 %
(-0,06) ja ulkomaiset matkailijat !
2.8 ydtd (+0,31). Irlanti 2400 474400 % 49 % 2600 12524 % 12 %
] ]
Saksa 1800 11090 % ¥ 36 % 11700 542 %1 53 %
Yhdysvallat 1300 28791%1 26 % 2 400 195 %1 11%
Puola 630 14293%1 13 % 1800 160,6 % 0.8 %
Sveitsi 630 15 550,0 % 13 % 1600 311% 07 %
!
Kiina 590  17500%]} 12% 780 -94.4 % 04 %
Portugali 520  33667%! 11% 770 1494 % 03 %
Kreikka 520 11% 620 157,7 % 03%
Alankomaat 500 3450,0 % 1,0 % 1400 -5,6 % 0,6 %
!
Viro 450 4446 % 09 % 1000 0.7 % 05 %
Singapore 440 8600,0 % 09 % 460 -818 % 02%
Belgia 400 1200,0 % 0.8 % 860 77 % 04 %
Romania 390 25133 % 08% 700 556,6 % 03%

! - muutos vahintadn 10 % ja osuus vahintadn 1%
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56 500 lentomatkustajaa

Lentokentdlle saapui yhteensd
56 500 matkailijaa, joten
lentomatkustajien saapumiset
lisdantyivat 1100 prosenttia.

Paikallismatkustajista 44,4 %
saapui ulkomailta. N&in ollen
kotimaasta saapuneiden
paikallismatkustajien osuus oli
55,6 %.

Lisaiksi 51 200 matkailijaa lahti
lentoasemalta (+1103,6 %), joten
yhteensd matkoja tehtiin
lentoaseman kautta 108 000
(+1079,9 %).

\I!I

Saapuneiden matkustajien lahtopaikka

Joulukuu 2021

Madra Muutos
Yhteensd 56 500 10593 %1
Suomi 31400 5495 %1
Ulkomaat 25100 626925 %1

1= muutos vahintaan 10 %

Lahtevien matkustajien kohde

Joulukuu 2021

Maara Muutos
Yhteensd 51200 1103,6 % 1
Suomi 28 600 5757 %1
Ulkomaat 22600 1188368 %!

¥ = muutos vahintaan 10 %
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Tammi-Joulukuu 2021
Maara
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Saapuneet matkustajat (pl. vaihtomatkustajat)
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Majoitusmyynti 16,8 miljoonaa Keskihinnat

euroa
Tammi-
Majoitusmyynti yhteensd joulukuussa oli 16,8 Joulukuu Joulukuu
miljoonaa euroa (+14,5 miljoonaa). Airbnb:n ja Vrbo:n Mz%ﬂj Muutos Mfi?i?a Muutos
osuus oli 15,4 prosenttia. Na@in ollen rekisterdity Adr 70 € 105.0 % 147 45%
majoitusmyynti oli 14,2 miljoonaa euroa (+12,7 (Rekisterdity) 1
miljoonaa) ja rekisteréimatén myynti 2,6 miljoonaa Adr 260 € 449 % 161 € 12,2 %
euroa (+1,7 miljoonaa). (Rekisterdimaton) ! !
Revpar 230€  6260% 52€  -148%
Yhteensd tammi-joulukuu myynnit olivat 38,9 (Rekisterdity) 1 1
miljoonaa euroa ja ne véhenivat 939 000 euroa Revpar 183€ 1266 % 79 € 10,0 %
edellisestd vuodesta. (Rekisterdimaton) ! !
Yépyminen mn2€ 85,7 % 72 € -7.4 %
(Rekisterdity) !

1 = muutos vahintaan 10 %

adr=keskim&dardinen pdivittéinen hinta, revpar=tuotto per saatavissa
olleet huoneet (adr * kdyttéaste), ydpyminen=majoitusmyynti per
yopymisten madrd

Rekisterdity majoitusmyynti

4,2 milj. €
6 milj. €
SooNSy ili i _e1.8 milj. € 1,9 milj. € 1.8 milj. €&8 milj
L
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Rekisterdityjen huoneiden keskihinta (ADR)

156 €
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me
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€ €
i 92 € 98|€ 92€ 95 €
|
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Kapasiteetti & Kayttoaste

Rekisterodity majoitus Airbnb ja Vrbo
25 majoitusliikettd (+4) 640 majoitusliiketta (-17)
1900 huonetta (+240) 580 asuntoa (-4)

4 500 vuodetta (+560) 1100 huonetta (+42)
Huoneiden kayttdaste 84,3 % Asuntojen kayttdaste 70,5 %
(+61) (+25)

Huoneita myymatté 290 Asuntoja myymatta 172
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Rekisterdityjen huoneiden kayttdaste
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Majoitusliikkeiden asiakastyytyvaisyys

Tammi  Helmi Maalis Huhti  Touko Kesa Heina Elo Syys Loka Marras  Joulu

Majoitusliikkeiden asiakkaiden
Booking.comiissa antamien
asiakastyytyvaisyyspisteiden
keskiarvo oli joulukuussa 8,75/10
(-0,08).
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Majoitusliikkeiden asiakastyytyvaisyys kansalaisuuksittain

Joulukuu 2021

Maara
Ulkomaat 8.8
Yhteensa 8,8

1 - muutos vahintaan 10 %

Matkailun avainlukuja

Yopymiset
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Matkailun avainlukuja: mité tummempi nelié, sité suurempi arvo.

VR
NN L O
I 2 N A v

Tummat nelidt keskelld (pystysuunnassa) tarkoittavat, etté pddsesonki on kesdlld. Tummat neliét ylhadllé ja alhaalla
tarkoittavat, ettd pddsesonki on talvella. Asteittain vasemmalta oikealle tummenevat neliét iimaisevat kasvua vuosien

saatossa.

On tdérke&é huomata, ettd suurimmat arvot (tummimmat neliét) eivét ole vélttémattd samoina kuukausina eri tilastoissa.
Se saattaa paljastaa mielenkiintoisia yksityiskohtia matkailu- ja majoitustrendeistd.
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Lampdtila
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Rovaniemen kaupunki
Elinkeinopalvelut

96101 Rovaniemi
(016) 3221, kirjaamo@rovaniemi.fi , rovaniemi.fi
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Lahteet: Airdna, Booking.Com, Business Finland, Finavia, llmatieteenlaitos, Tak Research, Tilastokeskus
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